附件1：

关于举办装配式建筑关键技术应用与操作技能培训班的通知
建协函【2017】22号
各会员单位：
　　为贯彻落实《关于大力发展装配式建筑的指导意见》（国办发〔2016〕71号）的精神，大力推广装配式建筑，提升装配式施工水平，培养具有工匠精神的装配建造专业化技能队伍，我会定于5月18～19日在沈阳举办装配式建筑关键技术应用与操作技能培训班,具体由辽宁省建筑业协会承办。现将有关事项通知如下：
　　一、培训内容
　　1、装配式建筑的发展现状及未来发展趋势；
　　2、装配式建筑设计要点、难点、案例分析；
　　3、装配式结构混凝土构件生产工艺和施工工艺；
　　4、装配式建筑施工经验交流。
　　二、培训对象
　　会员单位相关负责人、总工程师、技术总监、项目经理；装配式建筑项目技术负责人。
　　三、培训时间、地点和费用
　　1、时间：5月17日报到，5月18～19日培训。
　　2、地点：辽宁友谊宾馆（辽宁省沈阳市皇姑区黄河北大街1号，电话：024-86151599）。
　　3、乘车路线：从沈阳北站乘坐地铁二号线到新乐宿舍下车；沈阳站乘坐地铁一号线到青年大街站换乘地铁二号线到新乐宿舍下车；
　　飞机：机场大巴换乘地铁二号线到新乐宿舍下车。
　　4、费用：培训费1500元/人（含场地费、讲课费、资料费等），食宿统一安排，费用自理。
　　四、其他事项
　　1、报到时学员请提供近期免冠1寸彩色照片1张，培训后颁发中国建筑业协会培训结业证书。
　　2、请于 5月10日前将报名回执表发电子邮件或传真至中国建筑业协会（辽宁省内企业可向辽宁省建筑业协会报名）。
　　联系单位：中国建筑业协会行业培训部
　　联系电话：010-62131831
　　传    真：010-62131915
　　联 系 人：周景梅  杨红
　　邮    箱：zjxhypxb@163.com

　　联系单位：辽宁省建筑业协会
　　联系电话：024-22713480，024-23251884
　　传    真：024-22713480
　　联 系 人：姜士浩  朱艳丽
　　邮   箱：liaoningjx@126.com
附件2：

报 名 回 执
	单位名称

	联 系 人

	移动电话

	通讯地址

	参 会 人 员 信 息

（为制作培训证书，请完整填写以下信息）

	姓  名
	性  别
	出生年月
	住宿（请打√)

	单住
	合住

	期望与专家

交流的问题

注：此表复印有效。